

## Položkový rozpočet

S:	05	Abramovova 14 Ostrava Zábřeh
O:	2	vícepráce č.2
R:	1	cenová nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Změna č.1</b>	<b>3 118,14</b>			
1	764814710R00	Dodávka a montáž odvětrávací komínky pro WC	kus	2,00000	738,00	1 476,00
2	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, napojení sousedního domu	kus	2,00000	327,00	654,00
3	764701042R00	D+ M Koleno odpadní trouby pro napojení sousedního domu	kus	4,00000	231,00	924,00
4	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	31,29000	2,05	64,14
<b>Díl: 2</b>		<b>Změna č.2</b>	<b>1 834,67</b>			
5	967031142R00	Přisekání rovných ostění ,po vybourání parapetů 36,9*0,2=7,38 m2	m2	7,38000	151,25	1 116,23
6	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0,43542	400,00	174,17
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,43542	200,00	87,08
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,35420	10,00	43,54
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,43542	850,00	370,11
10	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj.	t	0,43542	100,00	43,54
<b>Díl: 3</b>		<b>Změna č.3</b>	<b>19 628,00</b>			
11	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	65,00000	36,60	2 379,00
12	180406113R00	Založení trávníku po upravě terénu	m2	65,00000	131,00	8 515,00
13	dodávka-1	travní osivo	kg	3,00000	125,00	375,00
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,50000	220,00	1 430,00
15	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	65,00000	16,60	1 079,00
16	dodávka-2	dodávka zemina	t	11,70000	500,00	5 850,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Změna č.4</b>	<b>24 216,00</b>			
17	622472142R00	Omítka stěn vnější z MS silikátová slož. II. ručně včetně penetrace	m2	27,40000	580,00	15 892,00
18	622481211R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	27,40000	140,00	3 836,00
19	602011189R00	Stěrka na stěnách mozaiková	m2	8,80000	450,00	3 960,00
20	602011195R00	Kontaktní nátěr stěn pod mozaikové omítky	m2	8,80000	60,00	528,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Změna č.5</b>	<b>8 275,32</b>			
21	623471312R00	Nátěr vnějších pilířů barva slož.2 - komíny	m2	25,00000	130,00	3 250,00
22	620991121R00	Zakrývání střešní konstrukce před znečištěním	m2	14,80000	35,00	518,00
23	622451200R03	Příplatek za horolezeckou techniku - práce ve výškách	hzs	6,00000	700,00	4 200,00
24	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,02441	300,00	307,32
<b>Celkem</b>						<b>57 072,13</b>

## HARMONOGRAM

Zakázka : Zateplení obvodu.pláště , půdy , sklepů a oprava střechy Abramovova 14, Ostrava  
 BD ulice Abramovova č.p.14, Ostrava

Zhotovitel : MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 73601 Havířov - Město

Realizace díla : 120 kalendářních dnů od zahájení díla ( doba pro převzetí a předání díla je vyhrazená v délce 8 kalendářních dnů )

POPIS	2.5.-5.5.2019	6.-12.5.2019	13.-19.5.2019	20.-26.5.2019	27.5.-2.6.2019	3.6.-9.6.2019	10.-16.6.2019	17.-23.5.2019	24.-30.6.2019	1.7.-7.7.2019	8.-14.7.2019	15.-21.7.2019	22.-28.7.2019	29.7.-4.8.2019	5.-11.8.2019	12.8.-18.8.2019	19.-24.8.2019	8 dní předávka 25.8.-2.9.2019
Předání staveniště	■																	
Zemní práce výkopy, UT	■	■	■	■	■												■	■
Izolace proti vodě			■	■	■													
Injektáž vnitřního zdiva			■	■	■	■	■											
Omitky a sanační omítky		■	■	■	■	■	■				■							■
Bourání kcí vč. odvozu suti		■	■	■	■	■	■		■	■	■		■	■	■		■	
Lešení				■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	
Zateplení fasády					■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■		
Výplně otvorů						■	■	■	■	■	■							
Zámečnické kce										■	■		■	■	■			
Tesařské a klempířské kce					■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■			■
Izolace tepelné		■	■	■	■	■	■		■	■	■	■	■	■	■			
Nátěry a malby		■	■									■	■	■				
Zpevněné plochy															■	■	■	■
Předání stavby																		■

30.7.2019

Vypracoval: Vohánka Karel  
 MATOSA PROFISTAV s.r.o.